
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Kałuszyn oraz 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 
z późn. zm.) oraz art. 4 i 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych Gminy Kałuszyn, 
których ewidencja prowadzona jest przez Urząd Miejski w Kałuszynie. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

§ 2.  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Sęktas Henryka - przewodnicząca Komisji 

2. Anna Pełka - zastępca przewodniczącej Komisji 

3. Tenderenda Jolanta - członek Komisji. 

§ 3.  

Inwentaryzację należy przeprowadzić w następujących jednostkach organizacyjnych Gminy: 

1. Urząd Miejski w Kałuszynie, 

2. Szkoła Podstawowa w Kałuszynie, 

3. Przedszkole Publiczne w Kałuszynie, 

4. Gminny Żłobek w Kałuszynie, 

5. Dom Kultury w Kałuszynie, 

6. Biblioteka Publiczna w Kałuszynie. 

§ 4.  

1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) czeki, druki ścisłego zarachowania, papiery wartościowe, 

2) środki trwałe, 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) środki trwałe, pozostałe środki trwałe, niematerialne wartości prawne – będące własnością innych 
jednostek, a powierzone gminie bądź jednostce organizacyjnej gminy do używania, 

5) pozostałe środki trwałe, 

6) środki na rachunkach bankowych, 

7) materiały, 

8) środki trwałe w budowie, 

9) inne nie wymienione aktywa i pasywa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AC436C-6925-40B7-8302-BE082585881F. Podpisany Strona 1



2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w następującej formie: 

1) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt 1, 2,4, 5,7  należy przeprowadzić drogą spisu z natury. 
Inwentaryzację środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, do których zalicza się 
w szczególności: sieci wodociągowe i kanalizacyjne, drogi, chodniki, parkingi, oświetlenie uliczne itp.  
oraz grunty i prawa  wieczystego użytkowania należy przeprowadzić drogą porównania danych ksiąg 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji  wartości tych składników. 

2) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt 6 należy przeprowadzić w drodze potwierdzenia salda z bankiem; 

3) Składniki wymienione w § 4 pkt 1 ppkt  3, 8 oraz inne nie wymienione wyżej aktywa i pasywa należy 
przeprowadzić w formie porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami 
i weryfikacji sald. 

§ 5.  

Wyniki inwentaryzacji winny być ujęte w księgach rachunkowych tego roku budżetowego, na którego 
dzień przypada termin inwentaryzacji. 

§ 6.  

Zobowiązuje się kierowników   jednostkach organizacyjnych Gminy wymienionych w § 3 do powołania  
własnych  zespołów spisowych i przeprowadzenia  inwentaryzacji  składników majątkowych będących w ich 
dyspozycji. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AC436C-6925-40B7-8302-BE082585881F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56/2022 
Data dokumentu 2022-10-19 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie: przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników 

majątkowych gminy Kałuszyn oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
Identyfikator dokumentu 78AC436C-6925-40B7-8302-BE082585881F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1053070154 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-19 15:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AC436C-6925-40B7-8302-BE082585881F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




